li
li

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA !pARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO M N~(])"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 11

Rua São Bento , 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel. : (16) · 3b1-0600
www.camara-arq.sp.gov.br - leg islativo@camara-arq .sp.gov.br !J

"
I co

Ofício 8X n° 1157/2019

!
I

' I

I

I

Araraquara, 19 de af

R f - I .
e ereryc•a:

Convite ! para Audiência Pública
"Direitos das Pessoas com Deficiência: Serviços Oferecidos pel
e pelas :Entidades. Facilidades e Dificuldades"

I

Data: 11 de setembro de 2019
Horário:: 19 horas
Local: Rlenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requeri'mento n° 1210/2019
Autoria: · Vereadores Elias Chediek e Roger Mendes

I

i
I

i
I Em razão do interesse público

temática, considera-se relevante vossa participação na audiên
I

mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 16 d

Atenciosamente,

R /r~NENTE SANTANA

IA I

li
sto de 2019.
I

I
I
il
I[

Rdber Público
!I
il
lj
li
!J I,
I

li
j!

di rt" - .
1

a pe menc1a
i~ !pública acima
agosto de 2019.

li
!J

li
:I
li
li

!1

111 llllllllllllllll~llllfliillliill(lflll~l
I 1 r · · ·

,~t~ A RA

~~~
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SeçSo de Protocolo

20/08/2019 13:43:51 Gulchii: 069.545/2019 Processo: 000.003/2019
Nome : C.M.A. • OF. EX. 1157/2019

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: SINALIZAÇÃO

I

À Sra.
~lisa dos Santos Rodrigues :1

~ssessora de Políticas Para a Pessoa com Deficiência 1\

Secretaria Municipal de Planejamento e Participação Pop la 11

~ua São Bento, 840, 2° andar - Paço Municipal \\
14

1

801-901 Araraquara- SP

!i
I
I
j

,I

CÂMARA MUN ICIPAL
DE ARARAQYARA